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Introducao

Esta apresentacdo mostra o contetido do trabalho colocado no template em
(https://ahcoelho.net/downloads/latex/ TCC_template.zip)


https://ahcoelho.net/downloads/latex/TCC_template.zip
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L Revisdo bibliografica

LPrimeiro assunto

Titulo da idéia 1

Tal e tal coisa...

(ELEFTERIADOU, 2014)
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L Revisdo bibliografica

LPrimeiro assunto

E entao

IATEX é o que ha!ll
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LSegundo assunto

Titulo da idéia 2

Tal e tal outra coisa...

Y=A-X+8B

(DNIT/IPR, 2006)
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L Area de estudo (se for o caso)

Area de estudo

e uma coisa;
e outra coisa;

e mais outra coisa.
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L Area de estudo (se for o caso)

Imagem de uma rodovia

(http://...)


http://...
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LMétodo (e materiais, se for o caso)

Método

| Ano | Populacio

2002
2003
2004

1000
1500
25000

Fonte...
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Resultados
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Resultados

4500 veh /h

59 mi/h  — -
: 500 veh/h

500 ft <3 300 veh/h 300 ft N
41 mi/h 24 mi/h
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L Conclusaes

Conclusoes

e uma coisa;
e outra coisa;

e mais outra coisa.
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